
п р о ф е с с и о н а л ь н ы й  с о ю з  р а б о т н и к о в  а г р о п р о м ы ш л е н н о г о  к о м п л е к с а
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ft //У / У't' г. Москва № ^ ^

О материалах и порядке работы 
X заседания ЦК Профсоюза

Рассмотрев представленные материалы и проекты документов к заседанию 
Центрального комитета Профсоюза:

повестки дня;
регламента;
состава редакционной комиссии;
постановлений:
- о прекращении и подтверждении полномочий членов Центрального комитета 

Профсоюза;
о деятельности Центрального комитета Профсоюза и территориальных 

организаций Профсоюза по выполнению решений VI Съезда Профсоюза;
- о ходе проведения отчетно-выборной кампании в Профсоюзе работников 

АПК РФ;
- о созыве VII Съезда Профсоюза работников АПК РФ;
- о профсоюзном бюджете Профсоюза работников АПК РФ на 2020 год;
- об основных показателях сметы доходов и расходов Профсоюза работников 

АПК РФ на 2020 год,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

одобрить и внести на рассмотрение ЦК Профсоюза проекты документов с 
учетом замечаний и предложений, высказанных членами Президиума.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


